
 

 

 

 

KLASA: 007-06/25-01/13 

URBROJ: 2158-95-01-25-9 

U Osijeku, 16. rujna 2025. godine 
 

Na temelju članka 31. Statuta Pravnog fakulteta Osijek – pročišćeni tekst (KLASA: 007-01/24-01/1, 

URBROJ: 2158-95-01-24-4) iz srpnja 2024. godine, Fakultetsko vijeće Pravnog fakulteta Osijek na svojoj 

583. redovitoj sjednici (19. sjednici u akademskoj godini 2024./2025.) održanoj dana 16. rujna                

2025. godine, pod točkom 14. dnevnog reda donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 

 

1. Ukida se indeks kao identifikacijska isprava na svim studijskim programima Pravnog 

fakulteta Osijek. 

2. Službena studentska isprava za sve studente iz točke 1. ove Odluke je studentska iskaznica s 

podacima navedenim na njenoj površini, tipu i magnetskoj traci - SmartX-kartica.  

3. Studentska iskaznica iz točke 2. je javna isprava kojom se dokazuje status studenta.  

4. Studentska iskaznica se izdaje prilikom upisa na studij.  

5. Osobne evidencije studenata, rezultati ispita, upisivanje ocjena i potpisa provodi se kroz 

Informacijski sustav visokih učilišta (ISVU). 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od akademske godine 

2025./2026. 

7. Ova Odluka objavljuje se na mrežnim stranicama Pravnog fakulteta Osijek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti:  

1. Odjel za studente i studije Fakulteta 

2. Pismohrana  

 

 

DEKAN 

 

 

Prof. dr. sc. Tunjica Petrašević, v. r. 

 


